


 

PRAa 25A wykaz części 

 

Poz. Nazwa części Numer rysunku lub indeksu Szt./wyrób 

1. Wirnik - zespół  C-33566  1 

2. Stojan kompletny PRAa 40  C-33258  1 

3. Korpus silnika PRMk 2IIT zespół  C-20618  1 

4. Wspornik łożyska PRMk 2IIT zespół  C-32664  1 

5. Tarcza łożyskowa zesp. PRAa 25A  C-33564  1 

6. Osłona PRMk 2IIT wypraska  1260-000-115  1 

8. Przesłona PRMk 2IIT wypraska  1260-000-038  1 

9. Suwak łącznika PRMk 2IIT  1260-000-078  1 

10. Cięgno łącznika PRMk 2IIT wypraska  1260-000-079  1 

11. Odgiętka 8x95  1260-000-064  1 

13. Odciążka 4x3,5  1362-215-002  1 

14. Wkładka łożyska 16x7,5  1373-121-050  1 

16. Podkładka profilowa  C-46427  1 

17. Nakrętka M 16x1  C-45241  1 

18. Tulejka zaciskowa D6  C-45806  1 

19. Nakrętka prostokątna M4  0653-231-005  2 

20. Tuleja samosmarująca  0638-440-001  1 

21. Uszczelka 33/22,3x5  2026-430-033  1 

24. Podkładka 7,2/5,1x0,4  C-45334  1 

25. Sprężyna spiralna 3x0,3-II  0652-620-459  2 

26. Łącznik przesuwny ŁP-1  1115-571-010  1 

27. Szczotka 6,4x6,4x15,7  1119-110-061  2 

28. Kondensator KSPpz 6  1158-123-037  1 

29. Sznur przyłączeniowy Nr 5  1136-922-024  1 

33. Łożysko kulkowe 625 ZZ Y C3 S  0631-112-155  1 

34. Łożysko kulkowe 6003-2Z C3 S  0631-113-085  1 

35. Pierścień osadczy sprężynujący W 35  0639-361-335  1 

37. Sprężyna 0,7/4,4x17,5  0652-620-154  4 

38. Wkręt M4x12-5.8-B-Fe/Zn5  0653-512-138  3 

39. Wkręt M4x16-5.8-B-Fe/Zn5  0653-331-024  2 

40. Wkręt do tworzyw TW 4x19 KB/1  0653-340-138  1 

41. Wkręt do tworzyw Ph-TA 3x13  0653-340-013  1 

42. Wkręt do tworzyw TW 4x13 KB/1  0653-340-126  2 

43. Wkręt M3x6-4.8-B-Fe/Zn 5  0653-331-002  2 

44. Wkręt do tworzyw TW 3x9,5 KB  0653-340-003  2 

45. Podkładka sprężysta 4,1Fe/Zn5  0653-191-003  5 

46. Podkładka sprężysta 3,1 Fe/Zn 5  0653-191-001  2 


